
UCHWAŁA NR XI/130/20
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysów wsi w kwocie 300zł z tytułu uczestnictwa w pracach 
Rady Miejskiej oraz wykonywania innych obowiązków sołtysa wynikających z ustawy o samorządzie 
gminnym i Statutu sołectwa.

2. W przypadku nieobecności na sesji Rady Miejskiej sołtys traci prawo do części diety w wysokości 100 zł, 
także w sytuacji gdy jest on nieobecny na więcej niż jednej sesji w miesiącu.

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona 
proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni.

4. Diety wypłacane są do końca każdego miesiąca na wskazany przez sołtysa numer rachunku bankowego.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XII/103/08 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 26 maja 2008 roku w sprawie ustalenia 
zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta.

§ 3. 

Uchwała w życie z dniem 1 marca 2020 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 8BE85F0B-C570-4325-986D-E656DD7F7888. Podpisany Strona 1




